 Zápis ze 4.  zasedání zastupitelstva obce Ptýrov v roce 2011  konaného dne 22.8.2011 v 19 hodin v kanceláři OÚ.
Přítomni:       R. Matěna, V. Bartošová M. Koštejnová, J. Pešek, D. Šimková, L.Švarzová  
Nepřítomni:  P. Macková 
Jednání zahájila M. Koštejnová, která prohlásila, že jednání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno, konstatovala přítomnost nadpoloviční většiny členů zastupitelstva,

sdělila, že zápis z minulého zasedání byl ověřen a oznámila, že zapisovatelem  jednání je 
J. Pešek.

Program
1.  Schválení programu jednání, zda bude diskuse probíhat ke každému bodu programu 
     zvlášť
2.  Zvolení ověřovatele zápisu
3.  Rozpočtové opatření č. 2
4.  Územní plán
5.  Akce - Náves v Ptýrovci
6.  Stav dotačních akcí
            V jednání bylo projednáno a odsouhlaseno usnesením.

1.
Zastupitelstvo obce projednalo návrh programu jednání a zda bude diskuse probíhat ke 

   
každému bodu programu zvlášť. V rozpravě zastupitelé nedoplnili program.
Usnesení zastupitelstva obce číslo 23/2011
Zastupitelstvo obce po projednání odsouhlasilo program jednání a diskuse bude probíhat ke každému bodu programu zvlášť.

Výsledek hlasování - pro 6, proti 0, zdržel hlasování 0

2.
Zastupitelstvo obce projednalo a odsouhlasilo návrh na ověřovatele zápisu  – 
   
V. Bartošová, L.Švarzová       
Usnesení zastupitelstva obce číslo 24/11
Zastupitelstvo obce odsouhlasilo za ověřovatele zápisu  V. Bartošovou a L. Švarzovou      Výsledek hlasování – pro 6 proti 0, zdržel se hlasování 0

3.
Starostka seznámila zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 2.
Usnesení zastupitelstva obce číslo25/2011
Zastupitelé projednali  a odsouhlasili rozpočtové opatření č. 2.
Výsledek hlasování – pro 6, proti 0, zdržel se hlasování 0

4.
Zastupitelé jednali o stavu Územního plánu obce Ptýrov, o potřebě změny či vytvoření zcela nového ÚP.
Usnesení zastupitelstva obce číslo 26/2011      
Zastupitelé obce pověřili starostku aby zjistila podrobné informace do příštího zasedání zastupitelstva.

Výsledek hlasování- pro 6, proti 0, zdržel se hlasování 0

5.
Akce - Stavební a plošné úpravy na návsi v Ptýrovci byla úspěšně ukončena a obec zažádala SZIF Hradec Králové o proplacení přislíbené dotace.
Usnesení zastupitelstva obce číslo 27/2011

 Zastupitelé obce vyslechli a odsouhlasili zprávu starostky o ukončení akce Stavební a plošné úpravy na návsi v Ptýrovci.
 Výsledek hlasování- pro 6, proti 0, zdržel se hlasování 0

    6.   Starostka informovala zastupitele o výzvě SZIF Praha k podepsání dohody o přidělení dotace na akci - Obnova pomníku padlých v 1. sv. válce v obci Ptýrov ( kompletní oprava pomníku, zřízení mlatové cesty, vysázení živého plotu, zdravotní a bezpečnostní řezy 12 vzrostlých stromů )
Práce na obnově pomníku bude započata ihned po podepsání smlouvy.

Usnesení zastupitelstva obce číslo 28/2011

 Zastupitelé obce vyslechli a odsouhlasili zprávu starostky o termínu podpisu dohody o přidělení dotace na akci - Obnova pomníku padlých v 1. sv. válce v obci Ptýrov a o následném zahájení prací.
 Výsledek hlasování- pro 6, proti 0, zdržel se hlasování 0

Ověřovatel.....................................
         Ověřovatel.........................................
Starostka.........................................
Vyvěšeno na úřední desce i elektronicky: 23.8. 2011

 



Sejmuto z úřední desky i elektronicky:     09.9. 2011

